
АДМИНИСТРАЦИЯ 
В Е РХН Е С АЛДИ НСКО Г О ГОРОДСКОГ О ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 1 АВГ 2017 №
г. Верхняя Салда

О разработке проекта межевания территории для размещения линейного 
объекта для строительства технологической дороги и пульпопровода к 
карьеру кварцевого (формовочного) песка на участке Центральная часть 

Западной залежи Басьяновского месторождения

В связи с поступившим в администрацию Верхнесалдинского городского 
округа письмом управляющего ООО «Техника горного дела» В.В. Языкова от 
24.07.2017 № 17/24-01, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, решением Думы городского округа от 26.12.2012 № 97 
«Об утверждении генерального плана Верхнесалдинского городского округа 
применительно к территории города Верхняя Салда» (в редакции решений 
Думы городского округа от 10.12.2014 № 290, от 22.06.2015 № 359, от 23.03.2016 
№ 434), статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управляющему ООО «Техника горного дела» В.В. Языкову организовать 
и обеспечить подготовку проекта межевания территории для размещения 
линейного объекта для строительства технологической дороги и пульпопровода к 
карьеру кварцевого (формовочного) песка на участке Центральная часть Западной 
залежи Басьяновского месторождения в соответствии с требованиями 
законодательства.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.v-salda.ru

